PURATOR EKOTEHNIKA D.O.O., Kružni put 16 A, 11309 Leštane, Beograd, Srbija                                                              Tel:+381 11 80 31 053
KATALOŠKA KARTA
MOSTOVSKI SLIVNICI-WAL
Modularni sistem odvodnjavanja mostova za vrhunsku fleksibilnost
1. Mostovski slivnici WAL-Namena i oblast primene
WAL-AUSTRIA sistem za odvodnjavanje mostaova je razvijen naročito za konstrukcije mostova u Austriji i odobren je od strane
odgovarajućih institucija u građevinarstvu. WAL-AUSTRIA je nadogradiv modularni konstruktivni sistem. Zahvaljujući ovoj

 Kompleta šrafova
 (opciono) korpa za otpad (nerđajući čelik)
 (opciono) ram za nadvišenje od livenog gvožđa
 (opciono) PE cev (sa skupljajućim mufom i zaptivnim prstenom)
2. Proizvođač: PURATOR International, Artikal br.: u tabeli
 A Odvod za sistem odvadnjavanja mostova, klasa D 400
Art. br. DN
Visina
mm
Odvod
Težina
kg
WAL332 150 270 vertikalni 34,0
WAL332S 150 270 Vertikalni, ekscentrični, ravan 34,0
WAL333 100 120 bočni 40,0
WAL334 150 330 vertikalni 37,0
 B Glavni ram za sistem odvodnjavanja mostova, klasa D 400 (Sa priključnom prirubnicom, obezbeđena veza pomoću
šrafova)
Art. br.
Svetli otvor
mm
Visina
mm
Težina
kg
WAL335G-50 325 50 26,0
WAL335-60 325 60 26,0
WAL335H-70 325 70 31,0
WAL335A-80 325 80 34,0
WAL335B-90 325 90 35,0
WAL335C-100 325 100 38,0
WAL335D-110 325 110 40,0
WAL335E-120 325 120 42,0
WAL335E-130 325 130 44,0
WAL335E-140 325 140 46,0
WAL335E-150 325 150 48,0
PURATOR EKOTEHNIKA D.O.O., Kružni put 16 A, 11309 Leštane, Beograd, Srbija                                                              Tel:+381 11 80 31 053
 C Ram za nadvišenje za sistem odvodnjavanja mostova, klasa D 400
Art. br.
Svetli otvor
mm
Visina h
mm
Težina
kg
WAL336B-501 325 50 15,0
WAL336A-70 325 70 20,0
WAL336-100 325 100 34,0
WAL337-140 325 140 46,0
WAL338-160 325 160 53,0
1samo uz rešetku WAL 341
 D Slivničke rešetke za sistem odvodnjavanja mostova, klasa D 400/E 600
Art. br.
Profilni presek uliva cm2
Dubina ugradnje ET
mm
Klasa
Težina
kg
WAL339-400 1 350 54 D 400 25,0
WAL339-600 1 350 54 E 600 25,0
WAL340-400 2 430 54 D 400 25,0
WAL340-600 2 430 54 E 600 25,0
WAL341-4001 2 430 25 D 400 25,0
1 samo uz WAL336B